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OFICINA DE AUDITORÍA INTERNA 
 

FEBRERO  2018 
 

SEGUIMIENTO A 
RECOMENDACIONES DE AUDITORÍAS  

 

                                                                                              Última fecha de actualización 02 de marzo de  2018 
Próxima actualización 04 de abril de  2018    

DETALLE  DE RECOMENDACIONES 

 

Total de 
Recomendaciones 

Atendidas En Proceso 
 

Pendientes 
 

 
27 

 
0 

 
27 

 
0 

 
 

 
 


